



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01
Av. Irmãos Piccoli, 267
CEP: 89642-000 - Tangará SC

Telefone: (49) 3532-7450

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 1/2024 - PE

Processo Administrativo: 3/2024

Data do Processo: 10/01/2024

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - LOTE 01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	505,000	UN	Conserto pneus veículos leves e moto (carros de 05 a 07 lugares) - Conserto pneus veículos leves e moto (carros de 05 a 07 lugares)	_____	44,6250	22.535,62
2	505,000	UN	Remoção pneus veículos leves e moto (carros de 05 a 07 lugares) - Remoção pneus veículos leves e moto (carros de 05 a 07 lugares)	_____	26,7250	13.496,12
3	285,000	UN	Geometria pneus veículos leves e moto (carros de 05 a 07 lugares) - Geometria pneus veículos leves e moto (carros de 05 a 07 lugares)	_____	129,9667	37.040,51
4	480,000	UN	Balanceamento pneus veículos leves e moto (carros de 05 a 07 lugares) - Balanceamento pneus veículos leves e moto (carros de 05 a 07 lugares)	_____	30,8333	14.799,98
Total Lote						87.872,23

Nº Lote: 2 - LOTE 02

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	400,000	UN	Conserto pneus veículos médios (Kombi, van, caminhonete e ambulância) - Conserto pneus veículos médios (Kombi, van, caminhonete e ambulância)	_____	50,6250	20.250,00
6	410,000	UN	Remoção pneus veículos médios (Kombi, van, caminhonete e ambulância) - Remoção pneus veículos médios (Kombi, van, caminhonete e ambulância)	_____	29,9750	12.289,75
7	360,000	UN	Balanceamento pneus veículos médios (Kombi, van, caminhonete e ambulância) - Balanceamento pneus veículos médios (Kombi, van, caminhonete e ambulância)	_____	45,9333	16.535,99
Total Lote						49.075,74

Nº Lote: 3 - LOTE 03

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8	290,000	UN	Conserto pneus veículos pesados (ônibus, micro-ônibus, caminhão) - Conserto pneus veículos pesados (ônibus, micro-ônibus, caminhão)	_____	69,6000	20.184,00
9	340,000	UN	Remoção pneus veículos pesados (ônibus, micro-ônibus, caminhão) - Remoção pneus veículos pesados (ônibus, micro-ônibus, caminhão)	_____	44,9800	15.293,20
10	160,000	UN	Balanceamento pneus veículos pesados (ônibus, micro-ônibus, caminhão) - Balanceamento pneus veículos pesados (ônibus, micro-ônibus, caminhão)	_____	75,7250	12.116,00
Total Lote						47.593,20

Nº Lote: 4 - LOTE 04

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
11	200,000	UN	Conserto pneus tratores e máquinas pesadas. - Conserto pneus tratores e máquinas pesadas.	_____	162,5600	32.512,00
12	200,000	UN	Remoção pneus tratores e máquinas pesadas. - Remoção pneus tratores e máquinas pesadas.	_____	118,1200	23.624,00
Total Lote						56.136,00

Nº Lote: 5 - LOTE 05

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	-------	-----------	-------	----------------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01
Av. Irmãos Piccoli, 267
CEP: 89642-000 - Tangará SC

Telefone: (49) 3532-7450

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 1/2024 - PE

Processo Administrativo: 3/2024

Data do Processo: 10/01/2024

13	100,000	UN	VD Nº 03 - VD Nº 03		61,9750	6.197,50
14	100,000	UN	VD Nº 04 - VD Nº 04		72,2250	7.222,50
15	100,000	UN	VD Nº 05 - VD Nº 05		82,2250	8.222,50
16	100,000	UN	VD Nº 06 - VD Nº 06		97,4750	9.747,50
17	100,000	UN	VD Nº 07 - VD Nº 07		108,8750	10.887,50
18	80,000	UN	VD Nº 08 - VD Nº 08		143,6250	11.490,00
19	80,000	UN	VD Nº 09 - VD Nº 09		158,8750	12.710,00
20	80,000	UN	VD Nº 10 - VD Nº 10		181,3750	14.510,00

Total Lote 80.987,50

Nº Lote: 6 - LOTE 06

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
21	185,000	UN	RAC Nº 10 - RAC Nº 10		41,3750	7.654,38
22	185,000	UN	RAC Nº 12 - RAC Nº 12		48,3750	8.949,38
23	185,000	UN	RAC Nº 14 - RAC Nº 14		53,7250	9.939,12
24	160,000	UN	RAC Nº 20 - RAC Nº 20		62,6250	10.020,00
25	170,000	UN	RAC Nº 25 - RAC Nº 25		66,3750	11.283,75
26	100,000	UN	RAC Nº 35 - RAC Nº 35		70,2250	7.022,50
27	90,000	UN	RAC Nº 40 - RAC Nº 40		75,9500	6.835,50
28	90,000	UN	RAC Nº 42 - RAC Nº 42		86,2500	7.762,50
29	90,000	UN	RAC Nº 44 - RAC Nº 44		95,1250	8.561,25
30	100,000	UN	RAC Nº 45 - RAC Nº 45		97,3750	9.737,50
31	90,000	UN	RAC Nº 46 - RAC Nº 46		113,7500	10.237,50

Total Lote 98.003,38

Total Geral dos Lotes 419.668,05



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 1/2024 - PE

Processo Administrativo: 3/2024

Data do Processo: 10/01/2024